

ادامه از صفحه اول

بهره‌گیری از تجربه جلوگیری از ائتلاف انرژی

کمالتکده در دولت قبل با ابتکارات شخصی و مدیریتی، قسمت زیادی از ممیزی‌های غیرحرفه‌ای را جبرین می‌کردند. به نظر می‌رسد آمده کردن زیرساخت‌های این مهم چند سال طول بکشد اما رسیدن به این ایده‌ال دور از دسترس نیست. مطالعه دقیق و شناخت اشکالات گذشته و بهره‌گیری از نظر ناشران و اتحادیه صنفی از مصادیق کار حرفه‌ای در معاونت فرهنگی است. وزیر محترم حتما می‌دانند که حل پیچیدگی‌های اداره کتاب و معاونت فرهنگی می‌تواند نشان کفایت ایشان و نیز پاشنه آشیلشان باشد، بنابراین مشورت‌های سازنده و تصمیم‌های سنجیده‌قطعا مفید و راهگشا خواهد بود.

نقدی بر اراده پیگیری «شوند»

در مورد اول مواد ۵۷۰ و ۵۸۲ قانون مجازات اسلامی (باب تعزیرات) نیاز را برطرف کرده و در مورد افراد عادی نیز ماده دو قانون جرایم رایانه‌ای قابل اعمال است، اما اینکه مقام‌های مسوول و نیروی انتظامی موفق به پیگیری رذضیه و شناسایی مرتکب نشوند، موضوعی اجزایی و عملی است و ارتباطی به بود و نبود قانون ندارد. البته چنین ناتوانی و عدم امکانی شگفت‌انگیز به نظر می‌رسد، زیرا موارد بسیار مشاهده شده و می‌شود که عملیات و جرایم بسیار پیچیده ظرف مدت بسیار کوتاهی کشف و افشا می‌شود. نتیجه اینکه هم ابزارهای قانونی وجود دارد و هم از نظر تکنیکی پیگیری این امور میسر است، آنچه می‌ماند اراده برای پیگیری است که به عوامل انسانی و عوامل بسیار دیگری مربوط می‌شود. بدیهی است قصور و عدم اقدام مقام‌ها و مامورانی که اقدام در این مورد وظیفه اینهاست در جای خود، قابل تعقیب و مجازات است. والله اعلم.

وصول گرایی و فصول گرایی

متأسفانه به‌دلیل هزینه‌های بالای فعالیت سیاسی، شهروندان و کثیری از نخبگان به‌بهانه ناکارآمدی احزاب و کارکرد منفی و حتی خیانت تاریخی قبلی از آنان، وجود احزاب را در جامعه سیاسی ایران مفید و موثر ندانسته و ارزیابی مثبتی از آنان ندارند، به‌گونه‌ای که عدم‌ایستگی به‌احزاب گویی یک امتیاز و وارستگی در فعالیت‌های سیاسی به‌حساب می‌آید. اصلاح وضع موجود مستلزم مدارا و سعه‌صدر حکمیت و تمهید زمینه و فراهم آوردن بستر برای شکل‌گیری احزاب با سازوکارهای علمی است که انتظار می‌رود در این مقطع که به‌نوعی اجماع نظری میان نخبگان پدید آمده، شاهد فعالیت‌آسان و روان احزاب مستقل، کارآمد و برنامه‌محور باشیم و پیش‌درآمدی باشد تا در آینده رقابت‌های سیاسی و انتخاباتی با حضور احزاب رسمی، شناسنامه‌دار و فراگیر صورت‌بندی شود. اما موضوع این نگارش، پرداختن به ضرورت احزاب و بیان دلایل تاریخی پانگرفتن آن نیست بلکه آنچه امروز در غیبت احزاب ریشه‌دار، موجب نگرانی است، ظهور برادعی فرصت‌طلبانی است که به‌بهانه فراجناحی‌بودن دولت «تدبیر» و امید برای حضور در مناصب بالای قدرت به هر شیوه‌ای توسل می‌جویند. در چنین فضای همواره خطر انشخاص منفعت‌طلب، باندها و قبیله‌ها، ساحت سیاست و ساخت قدرت را تهدید می‌کند و راه را برای نفوذ نیروهای «فصلی» باز خواهد کرد. ریاست محترم جمهور به‌درستی اشاره کردند: «نه «اوسولگرایی» بلکه «وصول گرایی» مهم است ما آرمان‌هایی در این نظام داریم که در دسترس نیست، اما آرمان و وصول به این آرمان مهم است.» اما آنچه ضروری می‌نماید اهتمام به «وصول گرایی» نباید ما را از آفت و خطر «فصول گرایی» غافل کند. زیرا ظهور فرصت‌طلبان، منفعت‌گرایان و متلون‌های سیاسی که به اقتضای منافع شخصی یا باندی مردانی برای همه «فصول» هستند تهدید جدی برای سلامت، شفافیت، ارتقا و کارآمدی هر نظام و دولت است.متأسفانه برخی از نزاع‌های بی‌حاصل و واکاوی، پاره‌ای از اسور غیرضروری در میان نیروهای اصیل و انقلابی دو جناح اصلی، راه برای رخنه و نفوذ «فصول گراها» هموار خواهد شد. خطری که سال‌ها پیش معمار کبیر انقلاب و استاد شهیدمطهری ما را از آن آگاه کرده و بر آن هشدار تامل‌برانگیز دادند. حساسیت و توجه به این مقوله به‌طور قطع مقوم حفظ امید و نشاطی است که بعد از انتخابات ۲۴خرداد در میان اقشار مختلف جامعه پدیدار و کیهامیتی به آن موجب یأس و انفعال خواهد شد.

مهسا جزینی: قرعه یه نام «مرضیه افخم» و «منصوره شریفی‌صدر» افتاده است. اولین سخنگو و نخستین سفیر احتمالی زن در جمهوری اسلامی ایران. در دنیا معمولا حضور زنان در سمت‌های ارشد دیپلماتیک امری مرسوم است. در منطقه خاورمیانه و کشورهای اسلامی مانند پاکستان هم مواردی بوده است که زنان به سمت‌هایی تا حد‌وزیر امور خارجه رسیدند. به‌خداکی که تاکنون درایران سابقه نداشته است، اما از وقتی که گفته شد «محمدجواد ظریف» تمایل به استفاده از زنان در دستگاه دیپلماسی دارد، گمانه‌زنی‌ها هم شروع شد. ظریف پیش‌تر گفته بود: «سخنگویی یکی از حوزه‌هایی است که من همیشه علاقه داشتم‌ام از باتوان برای آن پست استفاده شود، اما هم‌اکنون در مدیران حوزه سخنگویی از خانم‌ها هم استفاده شده، البته باید ببینیم که در آخر چه می‌شود.»

اولین گمانه‌زنی‌ها به الهه کولایی با معصومه ابتکار اشاره داشتند و گفته می‌شد برای قرارگرفتن در مناصب سخنگویی یا نمایندگی ایران در سازمان ملل مناسب‌اند. درخصوص ابتکار جدای از نبود سابقه دیپلماتیک، به نظر می‌رسید که شاید حضور یکی از دانشجویان تسخیرکننده در پستی دیپلماتیک، بهانه و باعث بروز حساسیت و هزینه‌ای بی‌دلیل شود که فرصت را از دستگاه دیپلماسی بگیرد. اگرچه او گفته است که این پست به او پیشنهاد شد اما چون تمایلی به حضور در این پست ندارد آن را قبول نکرده است. به الهه کولایی هم با وجود اینکه سابقه تحصیل و تدریس در حوزه روابط بین‌الملل و مطالعات منطقه‌ای هم دارد، گویا پیشنهادی نشده بود.

اما دیروز وقتی سیدعباس عراقچی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی با خبرنگاران باز هم بر این تأکید کرد که به‌دنبال علاقمندی آقای ظریف، به‌زودی دو نفر زن در پست سخنگویی و سفیر منصوب و مشغول به‌کار خواهند شد به سرعت نام مرضیه افخم به‌عنوان گزینه احتمالی برای پست سخنگو در سایت‌ها منتشر شد.

غلامعلی جعفرزاده این‌آبادی: تاکنون ۸۰امورد تخلف از بنیاد شهید به ثبت رسیده و ما در مقابل تهدیدات عقیم‌نشینی نمی‌کنیم. جعفرزاده افزود: امروز زیربافان رئیس بنیاد شهید در شبکه خبر تهمت‌هایی را به بنده نسبت داده‌اند که اگر واقعاچنین چیزهایی وجود داشته باشد، به‌خاطر عدم‌اعلام آن به مردم ظلم کرده‌اند.**(مهر)**

شرق، آمنه شیرافکن: معصومه ابتکار، انتصاب یک زن به‌عنوان سخنگوی وزارت امور خارجه را به فال نیک گرفته و امیدوار است که روند توسعه مشارکت سیاسی زنان در کابینه «تدبیر و امید» به‌سریر صعودی داشته باشد، انتصاب «مرضیه افخم» به گفته او می‌تواند به ایجاد الگوسازی در منطقه خاورمیانه ختم شود، به‌ویژه اینکه این روزها خاورمیانه در آشوب تبعیض و جنگ و ناآرامی غرق است و حضور زنان به‌عنوان پیام‌آوران صلح می‌تواند، کارساز و موثر باشد.

او این انتصاب را فرصتی تاریخی برای بهرمندی از توان زنان دیپلمات ایرانی در عرصه‌های بین‌المللی می‌داند و براساس نشستی که با وزیر امور خارجه داشته، وعده می‌دهد که محدودجواد ظریف، علاوه بر انتصاب خاتم‌افخم به فکر انتصاب سفرای زن در کشورهای مختلف است.

تابوی حضور زنان در پست‌های کلیدی دستگاه دیپلماسی با انتصاب مرضیه افخم؛ به‌عنوان سخنگوی وزیر امور خارجه شکسته شد، این انتصاب برای شما چه پیامی دارد؟
این انتصاب از یک تصمیم شایسته و منطقی ریشه می‌گیرد، به خاطر این انتخاب به آقای ظریف تبریک می‌گویم، اینکه بالاخره برای نخستین بار یک زن ایرانی به‌عنوان معاون وزیر امور خارجه انتخاب می‌شود، نه‌تنها برای زنان ایرانی، که برای زنان جهان و منطقه پیام‌آور صلح و دوستی است. خاتم افخم از چهره‌های توانمند در دستگاه دیپلماسی ایران است و امیدوارم در این مسوولیت مهم موفق باشند.

در منطقه خاورمیانه هنوز برخی زنان برای بر‌خور‌داری از حق رای با چالش مواجه هستند و حتی در ایران نیز مدیران به شکل محدود از توانمندی زنان بهره برده‌اند،

شرق: «امصطفی پورمحمدی» هراسر که به تربیون می‌رسد گریزی به اخراجش از دولت گذشته می‌زند و بحث رابط‌اش با «احمدی‌نژاد» را پیش می‌کشد. دیروز هم اگرچه باز بر این اخراج تأکید کرد اما در عین حال برای نخستین‌بار فاش کرد که چگونه بعد از اختلاف با دولت قدم به سازمان بازرسی کل کشور گذاشت. وزیر فعلی دادگستری در مراسم معارفه آقای سراج» رئیس

سیاست

مر ضیه افخم، یک قدم تا سخنگویی وزارت خارجه

منصوره شریفی‌صدر، اولین سفیر زن ایران می‌شود



علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

علیرضا آصفی

برای خبرنگاران ارسال کرد، آمده بود: «به منظور ارتباط سازنده و فعال با همسران سفرا و دیپلمات‌های خارجی مقیم کشورمان و همچنین ایجاد تشکل ویژه همسران دیپلمات‌های وزارت امور خارجه از سوی آقای منوچهر متکی وزیر امور خارجه کشورمان سرکار خانم دکتر طاهره نظری به‌عنوان مشاور وزیر امور خارجه منصوب و مشغول به‌کار شده، در آن زمان مرضیه‌افخم احتمالا تصویرش را هم نمی‌کرد که چند سال بعد به‌عنوان نخستین سخنگوی زن وزارت خارجه، خودش سوزه اخبار خبرنگاران شود. باردیگر هم در پی انتشار خبری مبنی بر انتقال مستندسازان ایرانی دستگیرشده در عراق از زندان آمریکایی‌ها و تحویل آنان به نیروهای انگلیسی مرضیه افخم، مدیر کل اداره اطلاعات و اخیر وزارت امور خارجه دراین‌باره توضیح داد: وزارت امور خارجه با جدیت وضعیت این دو مستندساز دربرند درعراق را پی‌گیری می‌کند. اخباری دال بر انتقال مستندسازان به جنوب عراق و سپردن آنها به انگلیسی‌ها هنوز به تأیید این دو کاتل رسمی اطلاع‌رسانی وزارت امور خارجه ایران نرسیده است و بر این اساس همچنان نمی‌توانیم چنین اخباری را تأیید کنیم.

در کنار نام افخم، سایت‌ها از منصوره شریفی‌صدر، مدیر کل امور بانوان وزارت امور خارجه به‌عنوان اولین سفیر زن جمهوری اسلامی ایران خبر دادند. براساس این گزارش هنوز محل ماموریت وی مشخص نشده است اما با توجه به سوابق کاری او که در شرق آسیا بوده، احتمالا روانه اندونزی یا بنگلادش خواهد شد که دوره ماموریت سفرای آنها خاتمه یافته است. شریفی‌صدر پیش‌تر به‌عنوان نخستین زن در مسوولیت کاردار در سفارت ایران در ژاپن منصوب شده‌است. از زمان ایجاد پست سخنگویی برای وزارت امور خارجه، مرتضی سمردی، محمود محمدی، مجیدرضا آصفی، سیدمحمدعلی حسینی، حسن قشقایی، رامین مهمانپرست و سیدعباس عراقچی تاکنون عهدمدار سخنگویی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بوده‌اند.

دانشگاه احمدی نژاد مصداق مسجد ضرار خواهد بود

علی مطهری: معتقد شورایعالی انقلاب فرهنگی نباید اجازه تاسیس دانشگاه ایرانیان را با توجه به حضور آقای مشایب در این دانشگاه، به آقای احمدی‌نژاد می‌داد؛ چون قطعاً این دانشگاه یک پایگاه برای ترویج تز مکتب ایران و سایر افکار انحرافی آقای مشایب و مصداق مسجد ضرار خواهد شد.**(فراور)**

و امید» می‌دانم.

این انتصاب را حاصل شم سیاسی آقای ظریف می‌دانید یا سیاست‌های دولت یازدهم؟

هر دو، بدون شک دولت و رئیس‌جمهوری محترم این رویکرد را در پیش گرفته و از سوی دیگر جناب آقای ظریف هم از جمله شخصیت‌های توانمندی است که نگاه مثبتی به حضور زنان در وزارت امور خارجه دارد. در صحبتی که با ایشان داشتم، آقای ظریف به جد حامی این مساله بودند و تأکید داشتند که حضور زنان در سیاست خارجی ایران می‌تواند به بهبود روابط ما و سایر کشورها منجر شود.

در جلسه‌ای که با آقای ظریف داشتید، درباره انتصاب زنان سفیر هم صحبت شد، نگاه ایشان به انتصاب سفرای زن چیست؟

انتصاب زنان در مقام سفیر مطالبه همیشگی بانوان ایرانی بوده که البته تاکنون محقق نشده‌د.خانهای ایرانی سفرای خوبی برای پیشبرد اهداف دیپلماسی ایران هستند. آقای ظریف به صراحت از این مساله سخن گفتند که قرار است سفرای زن در آینده نزدیک تعیین شوند.

انتظار می‌رفت که در کابینه حسن روحانی، وزیر زن حضور داشته باشد اما ایشان در یک سخنرانی اعلام کردند، که شرایط کشور ویژه است، معدل دولت در به‌کارگیری زنان در کابینه از نظر شما چگونه بوده؟

کمی برای معدل‌گیری زود است، خوشبختانه تصمیم‌های خوبی در سطوح معاونت در دستور کار قرار گرفته و امیدواریم تصمیم‌خرمندانه آقای ظریف از سبوی دیگر وزرای دولت یازدهم در دستور کار قرار گیرد.

آورده است و امیدوارم این افضا ادامه داشته باشد و انشاءالله آنچه خواست مردم است را به شکل مطلوبی ارایه کنیم.» این خوشبینی و انتظار اما گویا کل سازمان بازرسی را دربر گرفته تا جایی که دیروز اولی‌الله خبره «بقلم‌مقام سازمان هم گفت: «دولت قانون‌مدار، سازمان بازرسی را به سمت اقدامات بزرگ‌تر جهت می‌دهد» او با اشاره به اینکه ما به‌طور متوسط در سال ۲۰۰۰ واوندی گزارش هشداردهنده تهیه و به مسوولان مربوطه ارایه کرد‌ایم، گفت: «گاهی اوقات بازرسان ما را در حین بازرسی تهدید کردند، اما دوستان ما با شرافت به کار خود ادامه داده‌اند»

کنار گذاشتن گزارش بازرسان «حال‌گیری» است «خبره» در پایان سخنانش گریزی هم به بحث انحلال سازمان مدیریت در هفت سال قبل زد و گفت: «زمانی که سازمان مدیریت متحل شد یک هفته بعد قایل‌در ارایه کردیم که این کار خلاف است و اکنون بعد از گذشت هفت سال آنها به این نتیجه رسیدند که به‌له کار، کار غیرقانونی بوده است» اگرچه او مشخص نکرد که منظوراش از «آنها» چه کسانی‌اند. دولت قبلی یا مراجع قانونی رسیدگی کنند؟ دیروز معاون اول قوقضاییه هم به این اشاره کرد که اگر قایل‌در به گزارش‌های بازرسان توجه نشود روحیه بازرسان، روحیه بالایی نخواهد بود. «نیسی» از تعبیر خاصی استفاده کرد و گفت: «کنار گذاشتن گزارشات بازرسان سازمان بازرسی به تعبیری نوعی حال‌گیری است» ناصر سراج، رئیس جدید سازمان بازرسی کل کشور هم دیروز افزود: یکی از اهداف اصلی‌ما نظارت و اصلاح امور و تقویت مدیریت در کشور است و در صورت رویت هرگونه تخلفی بدون هیچ اغماضی برخورد خواهیم کرد»

خبر

نجفی نماینده جدید ایران در مقر اروپایی سازمان ملل شد

● ایسنا: رضا نجفی به‌عنوان سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان‌ملل متحد در وین منصوب شد. این انتخاب به پیشنهاد دکتر ظریف، وزیر امور خارجه و تصویب دکتر روحانی، انجام شد. نجفی پیش از این مسوولیت‌هایی چون معاون مدیر کل امور سیاسی و بین‌المللی، رییس اداره خلع سلاح و امنیت بین‌المللی وزارت امور خارجه، نماینده و رایزن خلع سلاح ایران در کمیته خلع سلاح سازمان‌ملل متحد در نیویورک و جانشین نماینده دائم ایران در سازمان منع سلاح‌های شیمیایی در لاهه را بر عهده داشت. او همچنین دارای مسوولیت‌ها و تجارب مختلفی در حوزه خلع سلاح و امنیت بین‌الملل و عضو هیات‌ات جمهوری اسلامی ایران در اجلاس‌های بین‌المللی همچون کنفرانس‌های بازنگری آن بی تی و جلسات شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بوده است.

نوربخش مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی شد

● شرق: در آخرین ساعات شب گذشته سیدتقی نوربخش از طرف هیات امنای تامین اجتماعی به‌عنوان مدیرعامل این سازمان انتخاب شد. پیش از این صمدالله فیروزی، سرپرست سازمان تامین‌اجتماعی بود. سیدتقی نوربخش در زمان مدیرعاملی ستاری‌فر در سازمان تامین اجتماعی جزو مدیران ارشد این سازمان بوده است.

ندیمی: آزادراه تهران—شمال به‌جای شرق، از غرب کشیده‌شد

● خانه ملت: ندیمی، نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل با اشاره به اشتباه محاسباتی در تعیین مسیر آزادراه تهران-شمال گفت: مسیر اتصال آزادراه تهران به شمال به اشتباه از سمت غرب کشیده شد که این موضوع یکی از دلایل تاخیر طولانی در بهره‌برداری این آزادراه بوده است. دلیل دیگر تاخیر پروژه کمبود منابع مالی است. ندیمی افزود: در مورد آزادراه تهران-شمال مسوولان مرتبط دچار اشتباه شدند چراکه به یکبار، افتتاح این بزرگراه، امر معقولی به‌نظر نمی‌رسد.

مجلس طرح دوفوریتی تصویب کرد پیگیری حقوقی—سیاسی دخالت آمریکا و انگلیس در کودتای ۲۸ مرداد

● ایسنا: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز با طرح دوفوریتی پیگیری حقوقی— سیاسی کودتای ۲۸مرداد۱۳۳۲ توسط دولت‌های آمریکا و انگلیس علیه دولت ایران موافقت کردند. بنابر این طرح و با توجه به اعلام اسناد رسمی سازمان سیا و نقش دولت‌های آمریکا و انگلیس در کودتا علیه حکومت ملی دکتر مصدق، دولت موظف است با تشکیل کمیته‌ای متشکل از وزیر خارجه (رئیس کمیته)، نماینده رئیس قوقضاییه، وزیر اطلاعات، فرمانده سپاه، وزیر اقتصاد و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شاکتر طرف مدت شش‌ماه برآورد اولیه از خسارات مادی و معنوی وارده به ملت ایران در اثر کودتای ۲۸مرداد را تهیه و به مجلس گزارش دهد.

بریده اخبار

محمود علیزاده طباطبایی، وکیل فاطمه هاشمی، موکلم به دلیل واکنش، نسبت به اظهاراتی که در مجلس درباره مهدی هاشمی شده بود، به دادگاه احضار شد //ایسنا
رئیس مجلس در چهار نامه جداگانه به رئیس‌جمهور، بخش‌هایی از چهار مصوبه دولت احمدی‌نژاد را مغایر با قانون اعلام کرد / خانه ملت
سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ طرح ۳۰ شکایت از دولت و پنج شکایت از دستگاه قضا در کمیسیون اصل ۹۰ / فارس
تجمع نمایندگان جنتابازان، ابتزار گران و خانواده شهدا مقابل مجلس در اعتراض به عدم پرداخت حقوق /شرق
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور: آمار دقیقی از ازدواج‌های موقت نداریم به همین جهت باید ساز و کاری مهیا شود تا آمار ما در این زمینه تکمیل شود/فارس
محسن رفیق‌دوست: به نظر من امام موسی صدر شهید شده است/فارس
حسن عباسی: یکی از مشکلات ما این است که مردم به آخرت ایمان ندارند/خبرگزاری دانشجو
غضنفر رکن‌آبادی، سفیر ایران در لبنان: تهدید یک‌کنندگان حمله به سوریه به دم‌شیر بازی می‌کنند، //ایسنا
گیدو وستروله، وز‌بر امور خارجه آلمان: امیدوارم با انتخاب حسن روحانی و برعهده گرفتن زمام امور، پیشرفت حقیقی در مذاکرات هسته‌ای حاصل شود.//ایسنا

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت پزشکی گیلان — بیمارستان گلسار دشت

انتخاب شایسته حضر تعالی را به مقام معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و سرپرست معاونت توسعه و سرمایه

انسانی ریاست جمهوری به شما که از افتخارات استان گیلان هستید صمیمانه تبریک گفته و موفقیت هر چه

بیشتر جنابعالی را در ارائه خدمت به ملت بزرگ و فهیم ایران خواهیم.